
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 419 - та редовна седница одржана на 24.06.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа и донесе Годишна програма за генерички обуки на инспекторите за 2026 година
· Го разгледа и усвои текстот на информацијата за кадровската состојба во Државен инспекторат за градежништво и урбанизам од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· Го разгледа и прифати барањето за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Државниот просветен инспектор
· Разгледа Информација за постапување по претставка од Област 6 – Управа.
